
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження граничної чисельності
управління обласної ради з майнових відносин 

На підставі пункту 4 частини 1 статті 43, пункту 3 частини 6 статті 55, 
частини 3 статті 58 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши  пропозиції  голови  обласної  ради  щодо  структури,  чисельності 
управління обласної ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  граничну  чисельність  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин  (додається). 

2. Вважати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  обласної  ради 
від 06 березня 2015 року № 1316-VI «Про затвердження структури, граничної 
чисельності управління обласної ради з майнових відносин та видатків на його 
утримання».

3.   Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

 Проект рішення обласної ради підготовлено
 управлінням обласної ради з майнових
 відносин та внесено головою обласної ради



Додаток
до рішення обласної ради
від ____лютого 2019 року
№ ____________

Структура та чисельність управління обласної ради з майнових відносин

1. Начальник управління 1

2. Перший заступник начальника управління 1

3. Заступник начальника управління 3

4. Відділ документального забезпечення, організаційної та 
кадрової роботи

3

5. Відділ контролю ефективності використання майна та 
підготовки правоустановчих документів

3

6. Відділ фінансового планування та обліку майна 5

7. Відділ орендних відносин та приватизації майна 6

8.

9.

Відділ бухгалтерського обліку, фінансової звітності та 
господарського забезпечення

Відділ ремонту та реконструкції майна

3

6

10. Юридичний відділ 4

Всього 35


